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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

 ----------  

Notification No.  -15/2019 – State Tax(Rate) 

 

S.O. No- 83 Dated- 1st  November, 2019--   In exercise of the powers conferred 
by sub-sections (1) of section 11 of  the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017  
(12 of 2017), the Government of Jharkhand, on the recommendations of the Council, 
hereby makes the following further amendments in the notification of the Government of 
Jharkhand in the Commercial Taxes Department, No.2/2017-State Tax (Rate), dated the 
29th June, 2017, published in the Gazette of Jharkhand, Extraordinary, vide S.O. No. 32, 
dated the 29th June, 2017, namely:- 
 

In the said notification, in the Schedule,- 
 

(i) after S. No. 57 and the entries relating thereto, the following serial number and the entries shall 
be inserted, namely: - 

 

“57A 0813 Tamarind dried”; 
 

(ii)  after S. No. 114B and the entries relating thereto, the following serial number and the entries 
shall be inserted, namely: - 

 

“114C 46 Plates and cups made up of all kinds of 
leaves/ flowers/bark”; 
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2. This notification shall be deemed to be effective from 1st day of October, 2019. 
        

 
 

 [File.No Va Kar / GST / 03/ 2019] 
By the order of the Governor of Jharkhand, 

 
 

Prashant Kumar, 
Secretary-cum-Commissioner. 

 
 
 
 

 

Note: - The principal notification No.2/2017-State Tax (Rate), dated the 29th June, 
2017, published in the Gazette of Jharkhand, Extraordinary, vide S.O. No. 32, dated the 29th 

June, 2017 and last amended vide Notification No. 25/2018-State Tax (Rate), dated 24th 

January, 2019 published in the Gazette of Jharkhand, Extraordinary, vide S.O. No. 3, dated 
the, 24th January, 2019.  
 

 

 

 

 

----------- 
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 वा�ण�य-कर 
वभाग 

-------------- 

अ�धसचूना संo. 15/2019- रा� य कर (दर) 
 

एस. ओ. स.ं 83 %दनांक 1 नव&बर, 2019-- झारख�ड माल और सेवाकर अ�ध�नयम, 2017 (2017 

का 12) क� धारा 11 क� उप धारा (1) के तहत "द$ त शि'तय( का "योग करते हुए, झारख�ड सरकार, 

जीएसट0 प1रषद क� 3सफा1रश( के आधार पर, एत6वारा, झारख�ड सरकार, वा7ण9य-कर :वभाग क� 

अ�धसूचना सं? या 2/2017- रा9 य कर (दर), Aदनांक 29 जून, 2017, िजसे एस. ओ. सं. 32, Aदनांक 29 

जून, 2017 के तहत झारख�ड के राजपF, असाधारण मG "का3शत Hकया गया था, मG और आगे भी 

�नJ न3ल7खत संशोधन करती है, यथा:-  

 

उ' त अ�धसूचना मG, अनुसूची मG,- 

 

(i) Nम सं? या 57 और उससे संब�ंधत ":विQटय( के पR चात �नJ न3ल7खत Nम सं? या और 

":विQटय( को अंत:S था:पत Hकया जाएगा, यथा:-  

 

“57क  0813 शुQ क इमल0”; 

 

(ii) Nम सं? या 114 ख और उससे संबं�धत ":विQटय( के पR चात �नJ न3ल7खत Nम सं? या और 

":विQटय( को अंत:S था:पत Hकया जाएगा, यथा:-  

 

“114ग  46 सभी "कार क� पि$तय(/फूल(/छाल( से बने \ ले]स और 

क\ स”; 

2. यह अ�धसूचना 1 अ'टूबर, 2019 से लागू मानी जाएगी। 

 

[सं.स ं.वा0कर/जी0एस0ट00/03/2019] 

झारखंड रा9यपाल के आदेश से, 

 

)शांत कुमार, 

स�चव-सह-आयु'त 

 

नोट: -"धान अ�धसूचना सं? या 2/2017- रा9 य कर (दर), Aदनांक 29 जून, 2017 को एस. 

ओ. सं. 32, Aदनांक 29 जून, 2017 के तहत झारख�ड के राजपF, असाधारण मG "का3शत Hकया गया 

था और इसमG अं�तम बार अ�धसूचना सं? या 25/2018- रा9 य कर (दर), Aदनांक 24 जनवर0, 2019, 

िजसे एस. ओ. स.ं 3, Aदनांक 24 जनवर0, 2019 के तहत झारख�ड के राजपF, असाधारण मG 

"का3शत Hकया गया था, के aवारा संशोधन Hकया गया है । 
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